
Zarządzenie nr 0050.38.2015 
Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 3 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
związanych z przeprowadzeniem referendum i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału 
w kampanii referendalnej oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości. 
 
 
 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 
roku, nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 17 czerwca 2015  o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 roku, poz. 852) 
zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

Wyznaczam  następujące miejsca na obszarze Gminy Lubomino przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń  związanych z przeprowadzeniem referendum i  plakatów 
podmiotów uprawnionych do  udziału w kampanii referendalnej. 
 
a/  tablica ogłoszeń w Lubominie przy ul. Kopernika; 
b/ tablice ogłoszeń w sołectwach: Biała Wola, Bieniewo, Ełdyty Wielkie, Gronowo, Lubomino, 
Piotrowo, Rogiedle, Różyn, Samborek, Wapnik, Wilczkowo, Wolnica, Zagony; 
c/ przystanki PKS w miejscowościach Lubomino, Bieniewo, Wolnica, Wilczkowo, Ełdyty Wielkie, 
Zagony. 
 

§2. 
 

1. W innych miejscowościach niż wymienione w §1 umieszczanie obwieszczeń i plakatów 
wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

2. Obwieszczenia i plakaty należy  umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

3. Obwieszczenia i plakaty pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po 
dniu referendum. 

 
§3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubomino oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej pod adresem: www.bip.lubomino.tensoft.pl 
 
 
 
 
        Wójt Gminy 
 
        Andrzej Mazur 


